[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
15.01.2020г

п. Кировский                                   № 4
Об утверждении перечня подвидов доходов главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района.

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень подвида дохода бюджета Кировского муниципального района, администратором которого является Администрация Кировского муниципального  района, по виду дохода  «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года» (таблица1):
Таблица 1
	Код подвида        (14-17 разряды кода классификации) доходов бюджета Кировского муниципального района
	Наименование кода поступлений в бюджет Кировского муниципального района

	000 1 16 10123 01 0000 140       «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года»

	0051
	доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных районов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

2.Отделу по формированию и исполнению бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального района в течение семи дней со дня подписания приказа:
1) довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;
2)разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района  в сети Интернет.

  3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
Начальник  финансового управления

Ю.Н.Игнатова